                                                                                                         MSO8000HD 系列混合信号示波器
了解更多：www.uni-trend.com.cn                                                                                                      1
MSO8000HD 系列混合信号示波器
20GSa/s | 8GHz | 12-bit | 2Gpts | 1,000,000wfm/s
数据手册 REV 1.0 2025年 3月
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
                                                                                                         MSO8000HD 系列混合信号示波器

建议校准间隔期 1 年
保修 1 年
订货信息
产品型号
MSO8804HD
8GHz 带宽，最高 20GSa/s（半通道 20GSa/s，四通道 10GSa/s），
4 通道示波器
MSO8504HD
5GHz 带宽，最高 20GSa/s（半通道 20GSa/s，四通道 10GSa/s），
4 通道示波器
标准附件
UT-D30 USB3.0 数据线 1 根
UT-L45 BNC-BNC 直通线 2 根
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
                                                                                                               MSO8000HD 系列混合信号示波器
                                                                                 37
UT-KJG12 2 个精密 SMA 转接器 BNC to SMA (50Ω)
UT-JLC12 2 条精密 SMA 线缆 12GHz，1m
-- 前面板保护罩 1 个
-- 符合所在国标准的电源线 1 根
-- 校准证书
标配软件
RS-232/422/485/UART 嵌入式串行总线触发和分析（RS-232/422/485/UART）
SPI 嵌入式串行总线触发和分析（SPI）
I2C 嵌入式串行总线触发和分析（I2C）
CAN 汽车串行总线触发和分析（CAN）
LIN 汽车串行总线触发和分析（LIN）
极限-模版测试 极限测试，标准模版测试
频谱分析仪 增强型 FFT